
                                       

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

06.05.2025                                                                                                            № 523 
 
 

О внесении изменения в подпункт 1.3. 
пункта 1. постановления администрации 
района от 28.04.2025 № 500 
 
 
 
 Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, администрация района 
п о с т а н о в л я е т: 
 1. Внести изменение в подпункт 1.3. пункта 1. постановления 
администрации района от 28.04.2025 № 500 «О введении в городе Вязники 
временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным 
дорогам общего пользования местного значения 30 апреля, 7 и 9 мая 2025 года», 
изложив его в следующей редакции: 
 «1.3. 9 мая 2025 года: с 09 час. 30 мин. до 12 час. 30 мин. 
по улицам Комсомольская, Новая и Кирова.». 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района. 
 3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
 Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин 


